2020年９月15日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役社長CEO 廣田 浩治

（コード番号 6464 東証第１部）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、未定としておりました2020年12月期業績予想および配当予想を下

記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2020年12月期通期連結業績予想数値の修正（2020年1月1日～2020年12月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) - - - - -

今回修正予想(B) 49,000 2,600 1,720 1,200 29.75

増減額(B-A) - - - - -

増減率(%) - - - - -

(ご参考)前期実績

(2019年12月期)
64,563 8,186 7,214 4,891 121.74

修正の理由

2020年12月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大が当社

に与える影響について合理的に算定することが困難であったため、未定としておりましたが、

現時点で入手可能な予測等を踏まえて業績予想を算定いたしましたので、公表いたします。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 -  - - - -

今回修正予想 - - - 5.00 15.00

当期実績 - 10.00 - - -

（ご参考）前期実績

(2019年12月期)
- 40.00 - 41.00 81.00

修正の理由

2020年12月期の業績予想の算定が困難であることから、期末配当につきましても未定としてい

ましたが、このたび公表した2020年12月期の業績予想に基づき、配当予想を公表いたします。

以 上